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Velkommen til Miljøstasjon Dal Skog

Et viktig år for 
kildesorteringen!”

Ingen dager er like i avfallsbransjen. Med stadige endringer og 
nye krav fra myndighetene og EU, jobber vi i ØRAS kontinuerlig 
med å forbedre og videreutvikle måten vi behandler avfallet 
på, etter at du har gjort din innsats med kildesortering hjemme 
eller levert avfall på Miljøstasjonen.

I 2023 prøvde ØRAS for første gang ut en ny tjeneste:  
Mini Gjenvinningsstasjon. En mobil konteiner som kan 
ta imot avfall du ikke kan kaste i beholderne dine hjemme. 
Sammen med to kundeveiledere stod vi ved to ulike 
lokasjoner i Ullensaker kommune. Nå bor flere i mindre 
leiligheter og har ikke like store muligheter til å oppbevare 
avfall som skal til gjenvinningsstasjonen. Dette i tillegg til 
at flere ikke har bil. Derfor ønsker vi å utvikle et alternativ 
til de som ikke får besøkt Miljøstasjonen. Her kan du 
blant annet levere pappesken etter den nyinnkjøpte TV’n, 
malingsspannet fra du pusset opp soverommet eller isoporen 
fra den nye vaskemaskinen. Det du klarer å bære kan du 
levere til Mini Gjenvinningsstasjonen. Denne tjenesten vil vi 
videreutvikle i 2024, og vi ser frem til responsen.

På starten av 2024 delte vi nyheten at vi stenger ned det 
optiske sorteringsanlegget vårt. Hit har mat- og restavfall 
fra nesten 90 000 innbyggere blitt sortert. Opti-bag har 
vært høydepunktet for skoleelevene på omvisningen under 
skolebesøk. Vi har tilbrakt mye tid med elevene for å se på 
hva som er kastet i avfallsbeholderen hjemme, og som har 
endt opp i sorteringsanlegget. Vi har undret oss over hvorfor 
ledninger, plastikkjuletrær, klær og stekepanner ligger blant 
alt mat- og restavfallet. Våre dyktige kollegaer som har hatt 
opti-bag som arbeidsplass har håndtert driftsstans, daglig 
vask og vedlikehold av det aldrende anlegget. Nå er den  
siste grønne posen skilt vekk fra restavfallet, og anlegget er  
i ferd med å stenges ned. Ved å sende mat- og restavfallet  
til ROAFs sorteringsanlegg, hvor restavfallsposene åpnes  
og finsorteres, er vi ett skritt nærmere å få enda mer avfall 
inn i kretsløpet for å bli til noe nytt.

Verden forandrer seg, og vi må i takt med endringene 
se på hvordan vi arbeider og finne løsninger. Som en del 
av vår avfallsstrategi skal vi se på tettere samarbeid med 
avfallsselskapene ROAF, på nedre Romerike, og ESVAL i 
Nes. Endringer i avfallsforskriften, som er til høring, gjør 
at vi må rette oss etter nye krav fremover. Noen av disse 
endringene vil kunne påvirke hvordan vi kildesorterer glass- 

og metallemballasje og matavfall hjemme. I fremtiden vil vi 
nok måtte ha flere enn to avfallsbeholdere hjemme, i tillegg til 
retursekken for plastemballasje. Dette er endringer som ikke 
skjer over natta, men det kan heller ikke ta for lang tid. 

Vi ser frem til å se hva 2024 og fremtiden bringer, for oss 
som avfalls- og ressursselskap – men også for deg som 
innbygger. 

Med hilsen fra 
Trym Denvik
Daglig leder i ØRAS

Nye ansatt
e!

Linda Silje Elin
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”Jo flinkere en er 
på å kildesortere, 
jo mindre volum 
blir det

STÅLE LIEN HANSEN  
Frp-ordføreren i Ullensaker kommune, er ikke ukjent med å snakke om miljø 
og ei heller besøke Miljøstasjonen på Dal Skog.

Den nye ordføreren i Ullensaker kommune er ikke ukjent 
med Øvre Romerike Avfallsselskap og avfallshåndtering. 
Lokalpolitikeren satt i 2011–2015 i representantskapet til ØRAS.

– Allerede da snakket vi om å hente avfall i egenregi, tilbake  
i 2014, forklarer Ståle.

Men det er ikke slik at miljø og sortering alltid har vært viktig  
for ordføreren.
 
– Tilbake i 2001 var vi her på Miljøstasjonen fordi vi drev med 
oppussing. Da var det ymse materialer som ble revet av. Vi kom 
til Miljøstasjonen og fikk beskjed om at her måtte vi sortere. 
Da ble det en tur til ROAF, for der slapp vi å sortere. Det gikk 
raskere før, men ikke nødvendigvis smartere og bra for miljøet. 
Hadde vi fortsatt slik som vi gjorde da hadde vi ikke hatt plass 
til mer på deponiet. Hvordan hadde det sett ut her nå da?

Selv om det er flere år siden oppussingen har det likevel ikke 
alltid vært helt kontroll på sorteringen hjemme. For når etter 
sønnen var på skolebesøk til ØRAS-skolen på slutten av 
2000-tallet fikk ordføreren beskjed av junior om at sorteringen 
hjemme ikke var helt korrekt. Da ble det bedre.

– Vi prøver å sortere så godt vi kan. Matavfall er det enkleste å 
sortere, og jeg har for eksempel forstått at tørkepapir kan gå i 
den grønne posen til matavfall. Der det dessverre syndes mest 
er restavfallet, forklarer Ståle.

Hjemme har de et system under kjøkkenbenken, men har  
måttet investere i ett skap for å sortere plast og papir.
 
– Jo flinkere en blir til å sortere, jo mindre volum blir det.

Derfor ser han frem til at det kanskje i fremtiden kommer en 
egen dunk til glass- og metallemballasje.

– Men det er viktig at en tar hensyn til at innbyggerne har ett 
sted å sette denne dunken. For eksempel i borettslag og 
sameier. Men selv har jeg kjøpt et stort avfallsskur med plass  
til tre dunker.

Selv om det blir mye møter og Ordfører-oppgaver på Ståle Lien 
Hansen fremover tar han seg likevel en tur til Miljøstasjonen Dal 
Skog for å levere avfall.

– Jeg var her en tur senest på lørdag, stuet sammen det jeg 
måtte bli kvitt i bilen. Kona måtte bli igjen hjemme, for det var 
ikke plass i bilen. Jeg er glad i sorteringsrundellen og synes 
den fungerer veldig greit. På en fin sommerdag vet en hva som 
møter en hvis det er kø fra porten inn og til der du betaler. Da 
er det viktig å sortere før en kommer og en ser fordelen med 
å planlegge besøket på forhånd. Jeg har også hatt turer jeg 
ikke har planlagt godt i forkant, men da blir det mange turer i 
rundellen.

Til slutt vil ordføreren komme med én oppfordring til 
innbyggerne i kommunen og regionen ellers:

– Hvis du har avfall hjemme du skal bli kvitt, så levér det til 
ØRAS, og ikke kast søppel i naturen! Det er få ting som ergrer 
mer enn å finne avfall i skog og mark, og er det mulig å spore 
avfallet er jeg tydelig på at det skal anmeldes. Vi er ledende på 
sortering på ØRAS, og det er brukt mye av fellesskapets penger 
for å legge til rette for behandling av avfallet vårt, så bruk ØRAS, 
og slå av en prat med blide og hyggelige ansatte samtidig.



Ny butikk – hver dag! 
Velkommen til vår bruktbutikk på Dal Skog. OMGJØRAS har et variert 
utvalg av klær, leker, sportutstyr, interiør, tekstiler, møbler, serviser, glass 
og ellers alt til hjemmet! Varemottaket er åpent i butikkens åpningstid.

Følg oss i sosiale medier. Hjertelig velkommen til oss!

ÅPNINGSTIDER: 
Hverdager   10–15
Torsdag   10–19
Lørdag   09–15
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”Butikken utvides  
i 2024 – DET gleder 
jeg meg til!

Møt vår nye butikksjef: 
Linda Bergseth
– Ombruk er trendy igjen! Vi merker helt klart en større pågang i butikken, og er glad for 
å ha det utvalget kundene er ute etter, forteller OMGJØRAS’ butikksjef Linda når vi spør 
om butikkveksten for 2023.

Et snaut år har gått med Linda som leder av bruktbutikken 
OMGJØRAS. På kort tid måtte hun bli kjent med en etablert 
butikk og dens rutiner, kunder og varepågang. Samtidig har 
markedet endret seg; stadig flere nordmenn ønsker å kjøpe 
brukt. 

– Det er nok flere årsaker til den økte pågangen. Mange 
nordmenn opplever at ting er dyrere og tyr til bruktbutikker, 
samtidig er det mye fokus i media på ombruk. Det er trendy  
å kjøpe brukt nå, resonnerer Linda.

Linda er glad for at butikken kan tilby det kundene er ute 
etter og forteller at det er spesielt moro å selge til den yngre 
generasjonen: De ønsker seg fire forskjellige spisestuestoler  
og seks forskjellige kjøkkenglass i samme kjøpet. 

Levering av dødsbo 
Det er stadig stor pågang i varemottaket: Klær, leker, sports-
utstyr, interiør, tekstiler, møbler, serviser, glass og ellers alt til 
hjemmet blir levert inn her. I blant er pågangen så stor at når 
hele dødsbo forsøkes levert på mottaket, må butikklederen 
innimellom si nei. Det syns hun er leit.
 

– Det handler først og fremst om kapasitet. Alle varer som blir 
levert går gjennom en mottakskontroll her. Ønsker du å levere 
inn dødsbo, håper vi at du avtaler på forhånd.

Hun forteller videre at noen kunder kan bli overrasket over  
at enkelte varer ikke tas imot til butikken. Dette gjelder  
bl.a. undertøy, sengetøy, t-skjorter, bilseter og hjelmer  
(av sikkerhetshensyn), VHS-filmer og kassetter.

Populære varegrupper  
Mange varegrupper blir revet ut av hyllene før hun får blunket. 
Dette ønsker hun seg mer av: 
Verktøy, vintersportsutstyr til voksne og barn, sykler, gamle 
radioer og audio-utstyr, kjøkkenapparater, kjeler, tepper og 
leker.

For Linda og kundene er det en ny butikk som åpner hver dag.
Det er heller ikke uvanlig at det venter kunder ved døra før 
åpningstid.

– Vi har mange faste kunder som kommer hver dag. De har vi 
etterhvert blitt veldig godt kjent med og slår gjerne av en prat 
når de kommer. De faste kundene kjenner butikken godt og ser 
raskt når nyheter har kommet inn i hyllene, sier Linda.

Butikk i endring
2023 var første året med overskudd for bruktbutikken. Om 
hvilke grep som er tatt det siste året, røper hun at hun hver 
dag fokuserer på å skape en innbydende butikk. Butikken 
endrer seg i takt med sesonger og høytider. Møbelsalget har 
økt gjennom året og hun forteller at det må ses i sammenheng 
med at de åpnet for møbelsalg direkte fra varemottaket. 
OMGJØRAS-teamet og rutinene i arbeidsdagen er òg en  
viktig suksessfaktor.

For framtiden deler Linda gledelig at butikken vil utvides med 
en møbelavdeling i løpet av 2024.

– Det blir godt å få på plass utvidelsen av butikken. Da kan vi 
vise fram alle de flotte møblene vi har og det blir enklere for 
kundene å frakte de ut av butikken.
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Tove sverger til ØRAS-jord
– Den første sommeren med bed- og pottejord sa det bare «svosj» og hagen eksploderte i 
bugnende planter. Det sier eidsvollingen Tove som trolig har Eidsvolls frodigste hage.

Vi møtte hageentusiast Tove en våt og hvit februardag. Under 
snødekket hintes det om en frodig oase som med sitt 
potensiale venter på sol og varmegrader. 

– Det er som en jungel her ute på sommeren, forteller Tove. 
Hun er opptatt av å skape en hage som er fin fra vår til høst. 
Forskjellige planter blomstrer til ulik tid og hagen forandrer seg 
gjennom hele sesongen.

Om sommeren er tomtas 850 kvadratmeter fylt med et  
imponerende utvalg grønne vekster: 260 ulike stauder, 
bugnende grønnsaker og urter, fiken, kiwi, valnøtt, magnolia, 
primula og prydepler for å nevne noe. 

Tove har brukt ØRAS’ jordprodukter i mange år og kjøper i 
snitt to tonn årlig. Det får hun på løsvekt i hengeren på Miljø-
stasjonen.

– Det var derfor jeg kjøpte jord hos ØRAS første gangen. Jeg 
ville ha det som hengerlass. I mange år kjøpte jeg kun ØRAS 
Hagejord, men etter det åpnet for salg av ØRAS Bed- og  
pottejord i løsvekt på hengerlass, sverger jeg til den i bedene 
mine, avslører Tove.

Hun beskriver en utrolig forvandling i hagen den første  
sommeren med ØRAS bed- og pottejord. Resultatet var en 
merkbar og rask forbedring – særlig da georginene vokste  
seg imponerende store, tydeligvis fornøyde med jorda. 

På spørsmål om hva som er viktig når hun skal velge jord-
produkter til hagen sin, forteller hun at det må være enkelt, torv-
fritt, rimelig og ferdig gjødslet. Jordproduktene fra ØRAS møter 
disse kravene og hun anbefaler dem varmt til alle hageentusi-
aster. 

– Det er også veldig deilig jord å ta i. Man blir nesten ikke  
møkkete på hendene når man tar i den, bemerker hun. 

Til sommeren skal det anrettes nytt bed og det skal stå klart til 
Ullensaker Hagelag kommer på hagevandring. Tove blir aldri 
ferdig med å utforske og utvide hagen sin. Hun deler også noen 
verdifulle råd for andre hageentusiaster: – Prøv og feil – det 
lærer man mye av. Det blir aldri for liten plass til ei ny potte, bed 
eller busk. Kjøp eller bytt stiklinger med venninner, hagelaget 
eller profesjonelle.
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Priser ØRAS 
jordprodukter 
og biokull
ØRAS fortsetter å utvikle jordprodukter 
og jordforbedringsmidler slik at mest 
mulig næringsstoffer finner veien 
tilbake til jordsmonnet. 

Har du planer om å lage plen, bed eller sette opp drivhus 
kan vi garantert hjelpe deg med jord. Mer informasjon  
kan finne på ØRAS’ hjemmesider www.oeras.no eller  
ta kontakt på telefon 63 92 78 80.

ØRAS Plenjord
En næringsrik jord med 50 % mer sand for god 
drenering til å anlegge plen. 

ØRAS Hagejord  
En næringsrik jord egnet til jordforbedring, 
beplanting av busker og trær, dyrking av frukt  
og grønt, nyanlegg og ferdigplen.

ØRAS Bed- og pottejord  
En mer finsåldet hagejord som i tillegg inneholder 
heste gjødsel. Egner seg til blomster- og dyrknings-
kasser, potter og mindre bed.

ØRAS Kompost 
Basis i rent kvernet hageavfall. Egnet som 
jordforbedring og tilfører struktur og mikroliv  
til eksisterende jord. Gir luft til planterøtter.

ØRAS Biokull
Godt jordforberdringsmiddel til potteplanter og 
bed. Kullet binder næringsstoffer og vann slik at 
disse blir lagret i jorden og ikke vaskes ut.

Utsalgs- og produksjonssted er Miljøstasjon Dal Skog.

PRISER
Gjelder fra 1.02.2024. Alle priser inkl. mva.
Betaling: Vipps, VISA og MasterCard.

Hagejord i  hengerlass  
opp til 2 m³ inkl. opplessing

0,25 m3 Kr 400,- 

0,5 m3 Kr 500,-

0,75 m3 Kr 600,-

1 m3 Kr 750,- 

1,5 m3 Kr 950,- 

Bed- og pottejord i hengerlass 
opp til 2 m³ inkl. opplessing

0,25 m3 Kr 450,- 

0,5 m3 Kr 550,-

0,75 m3 Kr 650,-

1 m3 Kr 800,- 

1,5 m3 Kr 1.000,- 

ØRAS Plenjord pr. tonn Kr 462,50

ØRAS Kompost pr. tonn Kr 525,-

Hagejord i lastebillass  
f.o.m. 5 m³

pr. tonn Kr 725,00

Bed- og pottejord i lastebillass 
f.o.m. 5 m3 pr. tonn Kr 850,00 

Big bags inkludert ca. 1 m³ jord pr. stk. Kr 1.375,-

For tilkjøring av våre kompost- og jordprodukter i lastebillass  
(fra 5 m3) og i big bags, spør oss om pris.

Bed- og pottejord i sekker
pr. sekk (20 l) Kr 105,-

pr. 4 sekker Kr 350,-

ØRAS biokull pr. sekk (10 l) Kr 199,- 

ØRAS biokull i big bag 1.000 liter Kr 4.375,- 

PAKKETILBUD: 1 sekk ØRAS Biokull  
og 4 sekker ØRAS Bed- og pottejord

Kr 499,-

NYHET Kommer for salg våren 2024:  
ØRAS Blomsterjord PLUSS

http://www.oeras.no
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DETTE HENTER VI
HJEMME HOS DEG

Slik sorterer du husholdningsavfall
How to sort your household  
waste at home

Matavfall → i grønn pose
Restavfall → i vanlig bærepose
Kun matavfall uten emballasje skal i 
den grønne posen. Begge poser kastes 
i mat- og restavfallsbeholder/innkast. 
Sorteringsanlegget tar kun vanlige 
bæreposer. Store sekker og løst avfall 
må ikke forekomme pga. risiko for 
driftsstans. Matavfallet gjenvinnes til 
jordprodukter. Restavfallet gjenvinnes til 
energi og varme. 

Avfallet blir komprimert i renovasjons-
bilen. Derfor skal alle poser som legges 
i mat- og restavfallsbeholder knytes 
godt med dobbeltknute for å unngå søl.

Food waste (without packaging) 
is put in the green plastic bags, and 
residual waste is put in normal 
sized plastic shopping bags. Put 
both bags into grey-top bins / deep 
collection container, or vacuum 
waste disposal system. No big sacks 
or loose waste due to reduced 
quality of sorting, and breakdowns.

Always tie the plastic bags with a 
double knot to avoid spillage. The 
waste will be compressed in the 
compactor vehicle.   

JA TAKK 
I GRØNN  MATAVFALLSPOSE KASTES: 

• Skall fra frukt og grønnsaker
• Brød- og kakerester
• Supper, sauser og grøtrester
• Fisk og skalldyr
• Kjøttrester og bein
• Matfett og ribbefett
• Te-poser
• Kaffefiltre og -grut
• Tørkerullpapir
• Servietter

NB! Kast ikke mat rester i do!

TIPS!
Litt avispapir  

eller tørkerullpapir  
i posen vil suge  
opp evt. væske.

JA TAKK 
I RESTAVFALLSPOSEN LEGGES AVFALLET  
SOM IKKE KAN SORTERES PÅ ANNEN MÅTE: 

• Tilsølt emballasje
• Børster og hår
• Oppvaskbørster
• Q-tips og plaster
• Tyggegummi
• Ballonger
• Bleier
• Bind og tamponger
• Dyre ekskrementer
• Ødelagte leker  

(ikke el / batteri)

• Sikringer
• Støvsugerposer
• Kulepenner og  

CD-plater
• Avkjølt aske  / 

grillkull og sneiper
• Stearinlys
• Produkter av 

sammen satte 
materialer

• Julepapir og 
gavepapir

• Plante- og  
blomster rester  
(pga. sprøyte midler.  
Kan evt. leveres 
sammen med 
hageavfall.)

• Ved-nett

• Isopor (EPS)

Isopor er restavfall! 
Puttes i bærepose.

Ren plastemballasje  
→ i egen retursekk eller i returpose

Skylles, ristes og legges løst i egen retursekk/retur pose for plastemballasje.  

Plastkorker tas av og legges løst i sekken/posen for å lette pressingen på bilen. 
Sekken settes på bakken ved papp-/ papir beholderen på hentedag for papp/papir  
og plast  emballasje. Plastemballasjen gjenvinnes til nye plastprodukter. 

Rinse, shake dry and put plastic packaging loose in the big transparent sacks  
(or smaller bags for deep collection container or vacuum waste disposal system)  
– avoid putting tied shopping bags in the sacks. Remove plastic bottle caps  
and put them loose in the sack or bag. Leave the sacks by the green-top bin  
on the collection day. You may leave several sacks at the same time.
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Ren plastemballasje  
→ i egen retursekk eller i returpose

DETTE HENTER VI
HJEMME HOS DEG

Slik sorterer du husholdningsavfall
How to sort your household  
waste at home

Papp/papir, kartong og drikkekartonger
→ i egen beholder / avfallsbrønn / -sug

Kastes løst i beholder for papp, papir og drikkekartonger. 
Papiret skal være rent, tørt og ikke tilsølt. For avfallssug må papp 
rives i små biter. Drikkekartonger kan skylles-brettes-stappes til 
kubber for deltakelse i returkartonglotteriet, eller leveres enkeltvis. 
Drikke kartonger kan ha aluminiums belegg og plastkorkene på.

Paper/cardboard/Tetra paks in green-top bin, deep collection 
container or vacuum waste disposal system. Cardboard for deep 
collection container or vacuum waste disposal system MUST be 
torn to pieces. 

Paper must be clean and dry with no spillage. Tetra pak with caps 
and aluminium layer is accepted. Bring larger quantities of paper/
cardboard to the Reuse and Recycling Centre, for a user fee. 

JA TAKK
• Aviser, ukeblader

• Reklame

• Konvolutter (også med vindu)

• Drikkekartonger og eggekartonger

• Papp og bølgepapp (flatpakkes)

• Esker fra parfymer, sko etc. 

• Innbundne bøker med stive permer  
og bøker som er sydd i ryggen

• Pappemballasje fra  mat varer og annen 
emball asje som er merket med disse 
ikonene

NB!
FOR DEG MED AVFALLSSUG:
Papp må rives opp i mindre deler. 
Ved bretting av papp tettes 
avfallssuget og lar seg ikke tømme.

Feilsortering av papp og papir
Papp skal ikke settes igjen utenfor beholderen, men 
deles opp og legges løst i beholderen. Blir beholderen 
overfylt, plikter abonnenten å levere over skytende avfall 
til gjenvinnings stasjonen for egen regning. Våt og 
skitten papp kastes i restavfallet.

JA TAKK
• Plastflasker og -kanner (legg korker løst i sekken / posen) 
• Plastesker, -bokser og -beger (youghurt, isbokser, 

snusbokser, pepperkakebokser av plast, etc.) 
• Plastpotter og -brett fra blomster
• Plastfolie og plastposer 
• Annen emballasje som er merket med:

NEI TAKK
• Ved-nett

• Stroppebånd

• Isopor (EPS)
• Skumplast

• Hageslanger

• Trekkerør for kabler

• Tilsølt og skitten 
plastemballasje

• Plastprodukter som 
ikke er emballasje

Dette sorteres som restavfall!

LEGGES I  
RETURSEKK
NB! Retursekker skal 
settes løst ved siden av 
papp/-papir beholderne  
dine på hentedag. Retursekk
ELLER I RETUR- 
POSE FORBEHOLDT 
AVFALLSBRØNN / -SUG

Returpose
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Do you need more recycling bags for food- and plastic waste?

Er du tom for poser og/eller sekker?

Behøver du flere grønne  poser eller  retur sekker/-poser?
Levering til avfallsbeholder:  
Dersom du trenger flere grønne poser knyter du en tom  
grønn pose eller en annen pose på mat- og restavfalls-
beholderen (sort lokk).  

Ved behov for flere retursekker til plast emballasje knyter  
du en tom sekk eller pose på papp og papirbeholderen  
(grønt lokk). Du får da ny(e) rull(er) ved neste tømming.

Henting i butikk:  
Flere butikker på Øvre Romerike har matavfallsposer og 
retursekker og -poser for plastemballasje. Henvendelse  
i kassen for utlevering.

Henting på Miljøstasjonen:  
Spør en kundeveileder ved ditt neste besøk. 

FOR DERE MED FELLES BEHOLDERE/
AVFALLSBRØNNER /AVFALLSSUG: 

Ta kontakt med styret eller vaktmester. Borettslag har  
mulighet for å bestille esker med ruller, som bli kjørt ut.

Borettslag og sameier kan bestille  
flere poser og sekker via  
ØRAS sine nettsider: 
www.oeras.no/bestillingposer

Do you need more green bags for food waste, or 
transparent bags or sacks for  plastic packaging?

If you have your own bins:  
Tie a green bag or a plastic shopping bag to your bin for food 
and residual waste (grey top). Tie a transparent sack or a plastic 
shopping bag to your paper bin (green top). The waste collector 
will leave new bags the next time the specific bin is emptied.

For common  collection system:  
Contact your janitor to get more bags/sacks. Janitor can obtain 
more bag/sacks at Dal Skog or make an order through our 
website: www.oeras.no/bestillingposer

Husk!
Den grønne posen 
skal kun brukes 

til matavfall

Poser i butikk
Collect bags from these stores

EIDSVOLL
Coop Prix, Feiring
Kiwi, Minnesund
Coop Extra, Råholt
Coop Extra, Hammerås
Coop Prix, Eidsvoll

HURDAL
Coop Prix, Hurdal
Spar, Hurdal
YX-Stasjonen, Hurdal

NANNESTAD
Coop Extra, Holter
Kiwi, Nannestad
Europris, Nannestad
Coop Extra, Maura

ULLENSAKER
Coop Extra, Algarheim
Meny, Jessheim Storstenter

http://www.oeras.no/bestillingposer
http://www.oeras.no/bestillingposer
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Hva menes med 
«emballasje»?
Emballasje er plast, glass eller metall 
som har vært pakket rundt et produkt
Denne typen emballasje kommer stort sett fra mat, drikke 
og andre dagligvarer. Det er viktig at slike emballasje-
produkter sorteres riktig: plast i retursekk/-pose og 
glass- og metall ved oppsatte returpunkter.
 
Emballasje kan nemlig gjenvinnes til nye produkter. Ved å 
gjenvinne f.eks glass- og metallemballasje, brukes opptil 
90 % mindre strøm og det er jo miljøvennlig!

Det er ikke alt som er emballasje, og det vil vi at du som 
forbruker skal vite forskjellen på. Alt kan nemlig ikke kastes 
i samme glassbeholder eller plastretursekk.

Se: www.oeras.no/sortere-hjemme

When sorting plastic, glass, and metal, it is 
important that only packaging products be sorted:
Kitchenware, plastic toys, or utensils are not considered 
packaging products and can be disposed of as residual 
waste at home or at the recycling station.

EMBALLASJE AV PLAST 

legges i egne retursekker/-poser. Dere som har tilgang  
til avfallssug eller store dypoppsamlere/avfallsbrønner i et 
bolig sameie eller borettslag, skal bruke de mindre returposene  
til plastemballasje. Sekker og poser er merket med symbolet:

EMBALLASJE AV GLASS OG METALL 

leveres i egne returpunkter eller i egen beholder for de  
som har fått utdelt dette. Disse er merket med symbolene:

EMBALLASJEN SKAL VÆRE HELT TOM 

når den kilde sorteres. Mesteparten av emballasjen man har 
hjemme er ren når den er tømt. Det skal ikke så mye til for å få litt 
skitten emballasje ren nok – skyll med kaldt vann og eventuelt ta  
et lite tak med oppvaskbørsten. Når plastflasker, med f.eks. sjampo, 
balsam og såpe, er tomme: Fyll dem med vann, rist godt, bruk opp 
restene.  

PRODUKTER AV GLASS, METALL OG PLAST
kan gis bort til et loppemarked eller en bruktbutikk hvis man 
ønsker fornying. Er de ødelagte, kastes de enten som restavfall 
hjemme eller leveres på gjenvinningsstasjonen.

Hvorfor er ikke 
avfallet tømt? 
ØRAS benytter SMS-varsling ved 
følgende avvik på din adresse:

• Avfallet er feilsortert 
Avfallet er lagt i feil pose eller feil beholder.

• Restavfall eller matavfall ligger løst  
i beholderen 
Restavfall og matavfall skal legges i poser som 
knytes igjen.

• Overfylt beholder 
Lokket skal være helt lukket.

• Store gjenstander eller sekker er  
lagt i beholderne eller satt ved siden 
av beholder 
Grovavfall skal leveres til Miljøstasjon Dal Skog. 
Renovatør plikter ikke å ta med seg slikt avfall.

• Feil plassering av beholder 
Avfallsbeholder skal stå på hentepunkt.

• Dårlig ankomst 
Det er ikke måkt og/eller strødd til beholder,  
eller den er vanskelig å nå fram til.

Melde avvik til ØRAS 
Opplever du manglende tømming på din 
adresse og har ikke mottatt SMS, må du 
melde inn avvik til ØRAS:   
Via appen “Min renovasjon” eller på oeras.no

http://www.oeras.no/sortere-hjemme
http://oeras.no
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Foto: IVAR/Stavanger

TIL EN GJENVINNINGSSTASJON ELLER ET RETURPUNKT
DETTE MÅ DU LEVERE SELV Deliver this to 

the Reuse and 
Recycling Centre 
at Dal Skog

Priser på  gjenvinnings stasjonen  
for privathusholdninger
På Miljøstasjon Dal Skog betaler man kr. 100,- hver gang man leverer avfall 
i sorteringsrundellen. Mye er likevel gratis å levere, se oversikten neste side.  
For restavfall som må brennes eller deponeres betaler man etter volum.

• Avfallet skal sorteres i respektive konteinere. Se kart på side 19. Alle priser er inkl.mva.

• Vurdér om noe av det du vil kaste kan selges, gis bort eller leveres til bruktbutikken vår, 
OMGJØRAS.

• Privatkunder som leverer avfall i store kjøretøy med lasterom over 6 m3 (som lastebiler, 
traktorer og varebiler med store hengere), skal kjøre over vekt man–fre mellom kl. 8–15. 

Næringskunder 
skal alltid  levere 
avfall over vekt. 
De betaler etter 

egne satser.

•  Inkludert i brukerbetalingen kan du levere:

INNTIL 2 GJENNOMSIKTIGE SEKKER MED RESTAVFALL  
OG 4 DEKK MED ELLER UTEN FELG

INNTIL 6 m³ MED FØLGENDE AVFALL:
Trykkimpregnert treverk / Fiberplater i tre / Behandlet treverk / Ubehandlet treverk / 
Gips / Hvit isopor / Papp/papir / Plastemballasje i retursekker / Plastfolie / Kanner / 
Hardplast / Metall og jern / Stoffmøbler og madrasser / Rene masser, jord og grus / 
Dekk til sykkel, moped, trillebår og traller. Alt dette er avfall som kan gjenvinnes. Hvor mye er 1m3?

•  Pristillegg for brennbart og ikke-brennbart 
restavfall utover det som er inkludert

+ Kr. 100,- t.o.m 1 m³

+ Kr. 200,- t.o.m 2 m³

+ Kr. 300,- t.o.m 3 m³

EKSEMPLER PÅ FORSKJELLIGE TYPER RESTAVFALL (kan ikke materialgjenvinnes):

Brennbart restavfall kan være:
Gave-/julepapir, badebasseng, presenninger,  
kleshenger av plast med metallkrok, glassfiber,  
partytelt, trampolineduker, vedsekker mm. 

Ikke-brennbart restavfall kan være:
Porselen, keramikk, isolasjon, ildfast glass, glassting, 
herdet glass, speil, krystall, sementsekker, betong  
med armeringsjern, gipsplater med fliser på.

PRISTILLEGG FOR DEKK UTOVER DET SOM ER INKLUDERT: + Kr. 25,- pr. stk.

TIPS! 1 Dersom du har plass hjemme kan det 
være lurt å spare opp en viss mengde 
avfall, slik at du kan ta færre turer til 
Dal Skog med full henger.

2 Pakk bilhengeren din etter 
kartet på side 19. Da sparer 
du mye tid ved levering.
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DETTE MÅ DU LEVERE SELV
TIL EN GJENVINNINGSSTASJON ELLER ET RETURPUNKT

Deliver this to 
the Reuse and 
Recycling Centre 
at Dal Skog

Inngår i brukerbetaling kr 100,-

PLAST
Plastfolie, gjennomsiktige 
kanner, hardplast (hage-
møbler, leker, toalettseter),  
plastemballasje.

DEKK
Du kan levere inntil 4 dekk 
med eller uten felg inkludert 
i bruker betalingen.

TREVIRKE
Impreg., behandlet og  
ubehandlet tre, fiberplater i 
tre, laminat, parkett, paller o.l.

PAPP
Pappesker, pappemballasje, 
aviser, bølgepapp, bøker 
med stiv og myk perm.  

GIPS
Rene gipsplater og 
gipsplater med maling 
og tapetrester.

ISOLASJON
Glassisolasjon og 
rockwool i egen 
kontainer til deponi. 

BRENNBAR REST
Avfall som ikke kan 
kildesorteres ut i andre 
avfallstyper. Kastes løst eller 
i gjennomsiktige sekker. 

IKKE BRENN-
BAR REST
Porselen, keramikk, 
filser, speil, herdet 
glass, vaser o.l.

METALL
Kjeler, griller, barnevogn, 
sykkel, rotting med 
metallstenger o.l.

MØBLER
Sofaer, lenestoler, 
senger, bord o.l.

Dette er gratis å levere

FARLIG AVFALL
Spann, kanner og bokser  
leveres tette. Batterier,  
lyspærer og asbest skal 
også hit.

HAGEAVFALL
Busker, grener, løv, 
mose, nedfallsfrukt o.l.

ELEKTRONIKK
Småelektrisk, monitorer, 
lamper, støvsugerere o.l.

HVITEVARER
Kjøleskap, fryser, komfyr, 
koketopp, vaskemaskin o.l. 

GLASSEMBALLASJE
Glassflasker, barnematglass, 
krydderglass o.l. Ikke ildfast 
glass, keramikk og krystall.

METALLEMBALLASJE
Kun emballasjeprodukter i 
metall som hermetikk, tuber, 
alu.folie, dyrematbeger o.l. 

VINDU
Alle slags vinduer fra alle 
årstall tas imot. Unngå 
å knuse vinduet under 
transport til ØRAS.

TEKSTILER
Tekstiler til gjenbruk og  
gjenvinning leveres i 
tekstiltårn plassert på 
Miljøstasjonen. 

OMBRUK
Møbler, leker, interiør, 
dekketøy, sportutstyr  
og verktøy tas imot ved  
bruktbutikkens varemottak. 

NB!
Vi tar ikke imot:
• Uavfyrt fyrverkeri
• Våpen og ammunisjon
• Medisiner 

Les mer på oversiktskartet s. 19.
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BRUKTE BATTERIER 

FORÅRSAKER BRANN!

1 Teip polene.

2
Oppbevar samlet hjemme, 
f.eks. i et syltetøyglass.

3 Lever i butikken eller  
til Miljøstasjonen.

+

–

Batterier i søpla? 
Er det så farlig å kaste batterier i restavfallet, da? Svaret er JA! Det er virkelig så farlig at 
batterier kastes i restavfallsposen. Ett eneste batteri er nok til å skape en storbrann, enten 
i ditt eget hjem, i avfallsbeholderen din ute, under transport eller i avfallsanlegget. Takk for 
at du leverer inn dine brukte batterier på en trygg og miljøriktig måte!

ØRAS gjennomførte i 2023 en spørre-
undersøkelse om håndtering av brukte 
batterier i husholdningen. Bakgrunnen  
for under søkelsen var å få en dypere 
forståelse av hvorfor brukte batterier ikke 
kildesorteres slik anbefalingen er; ved å 
tape polene, oppbevaring samlet før 
levering på for eksempel miljøstasjonen, 
returpunkt for batterier eller annet 
dedikert innsamlingssted.   

Risiko for brann 
Feilsorterte batterier utgjør en betydelig 
risiko for branner på norske avfalls- og 
gjenvinningsanlegg. Også her på ØRAS 
har vi opplevd branner gjennom årene, 
nettopp som følge av batterier på avveie. 
Vi lever i en verden hvor vi omgir oss med 
elektriske artikler som er avhengige av 
batterier for å fungere. Når batteriet er 
tomt, er det alltid en liten energirest igjen. 

Denne energiresten kan føre til kort-
slutning og branntilløp.  

Slik oppbevarer du batterier 
hjemme 
En måte å unngå kortslutning i batteriet 
på, er å tape polene med en liten teip-bit. 
Med tapede poler, kan du oppbevare de 
brukte batteriene i en liten boks, eller et 
syltetøyglass – dette tar du med deg til 
ØRAS’ miljøstasjon, et returpunkt for 
batterier på matbutikken, eller der du 
kjøper elektronikk.  

Mange batterier på avveie 
Selv om det er økt kunnskap om faren 
ved feilhåndtering av batterier, er det 
fortsatt mange som kaster sine brukte 
batterier i avfallsdunken hjemme eller på 
returpunkt for glass- og metall. Dette 
merkes på ettersorteringsanlegget i 
Lillestrøm (ROAF) hvor 3000 batterier 
plukkes ut daglig fra husholdningsavfallet. 
Fortsett å levere batteriene til de rette 
stedene: Miljøstasjonen, matbutikken eller 

andre dedikerte returpunkter. Ved å gjøre 
dette bidrar du til material gjenvinning av 
batteriene og samtidig reduserer du 
risikoen for branner, enten det er hjemme 
hos deg, i renovasjonsbilen eller på 
Miljøstasjonen.

Når batteriet er tomt, er det 
alltid en liten energirest igjen.

10 % 
vet ikke hvordan 
de skal sortere 

batterier 11 % 
kaster batteri i 

restavfall eller som  
metallemballasje

89 % 
er klar over  

brannfaren ved  
feilhåndtering  
av batterier
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DETTE MÅ DU LEVERE SELV
TIL EN GJENVINNINGSSTASJON ELLER ET RETURPUNKT

Deliver this to 
the Reuse and 
Recycling Centre 
at Dal Skog

Glass- og metallemballasje
 → i returpunkt, avfallsbrønn eller i egen beholder

JA TAKK
• Vin- og spritflasker
• Alle flasker og bokser det ikke er pant på
• Andre engangsflasker  

(dressing, tran, oliven olje etc.) 
• Babymatglass 
• Syltetøy- og konserverings glass 
• Annen embal lasje som er merket med 

ikonene over
• Hermetikkbokser fra matvarer
• Hund- og kattematbokser
• Aluminiumsprodukter (leverpostei, 

margarinpapir, aluminiumsfolie m.m)
• Metalltuber fra kaviar, majones, ost o.l
• Telyskapsler med løsnet vekeholder

NEI TAKK
• Porselen og keramikk
• Ildfast glass
• Kjøkken- og vinglass
• Krystallglass
• Speil
• Lyspærer og lysstoffrør
• Glassplater/vindusglass
• Bestikk
• Stekepanner/kjeler
• Sykkel- og bildeler
• Kleshengere, paraplyer
• Verktøy

Leveres på Miljøstasjonen!

Returpunkter for glass- og metallemballasje og tekstiler
RECYCLING BANKS  Glass and metal packaging and clothes banks

ULLENSAKER
Algarheim Gamle skolen, Jødalsvegen/Kisavegen
 COOP Extra + Klær, sko og tekstiler
Jessheim Bowling1, Gystad næringspark
 COOP Obs + Klær, sko og tekstiler
 Saga senter + Klær, sko og tekstiler
 Jessheim Park 
 Gotaasgården
 Ekornrud 
 Bjerkejordet
Mogreina Mogreina barnehage
Nordkisa Nordkisa ved gamle skolen
Sand KIWI + Klær, sko og tekstiler
Kløfta Romerikssenteret + Klær, sko og tekstiler
ØRAS Miljøstasjon Dal Skog + Klær, sko og tekstiler

NANNESTAD
Sandsnesseter v / Grendehuset
Maura KIWI + Klær, sko og tekstiler
 REMA1000
Nannestad Bussterminal sentrum + Klær, sko og tekstiler
Moreppen Pumpestasjonen
Rustadvegen Portalen
Åsgreina Gamle renseanlegget
Holter KIWI

EIDSVOLL
Feiring COOP Prix 
Minnesund KIWI + Klær, sko og tekstiler
Gullverket Jønsjøen
Eidsvoll REMA1000 + Klær, sko og tekstiler
 COOP Prix + Klær, sko og tekstiler
Hammerås COOP + Klær, sko og tekstiler
Bøn Nygårdskrysset
Råholt Søndre Samfund + Klær, sko og tekstiler
Dal COOP og KIWI

HURDAL
Sentrum COOP + Klær, sko og tekstiler
Erikstellet v / gamle butikken
Sentrum SPAR + Klær, sko og tekstiler

NB!
Annet avfall skal 
ikke settes ved 
returpunktene
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Illustrasjon fra 1998, da nyheten om  
egen sortering av matavfall ble annonsert.

Har sortert ut siste pose
13. september 1998 slo vi på strømmen og startet vårt eget optiske sorteringsanlegg, Optibag. 
Nå stenges det ned. Den siste grønne posen med matavfall er oppdaget av de optiske 
kameraene og slått ut i egen konteiner. Fra og med 01.02.2024 vil alt husholdningsavfall, både 
mat- og restavfall, fraktes til ROAF sitt ettersorteringsanlegg på Berger. 

Har gjort jobben sin 
Det optiske sorteringsanlegget på Miljøstasjon Dal Skog ble sist 
oppgradert i 2017. 

– Det var en oppgradering på ca. 8 millioner og som ga sort-
erings anlegget en forlenget levetid på 10 år, forklarer daglig leder 
Trym Denvik. 

Nå har den siste posen blitt sortert, og anlegget skal vaskes  
ned og stenges.  

– Vi har inngått en avtale med ROAF, som er i tråd med vår 
 avfallsstrategi om et tettere samarbeid. Mat- og restavfallet  
fra våre innbyggere vil bli fraktet til ROAF på Berger. 

Hos ROAF vil de grønne posene sorteres ut, og bli fraktet videre 
til et biogassanlegg. Restavfallsposene vil bli åpnet og avfallet 
som kan materialgjenvinnes vil bli sortert ut, akkurat slik det 
gjøres i dag. 

Ingen endring for deg som innbygger 
De siste årene har gått ca. 3 400 tonn matavfall og 10 000 tonn 
restavfall gjennom det optiske sorteringsanlegget. 

Hva vil dette bety for deg som innbygger? Gjør som vanlig; 
 sorter avfallet ditt og vi skal ta oss av resten.  

– Du som innbygger vil ikke bli påvirket av denne endringen. 
 Avfallet ditt vil bli hentet som vanlig, og det er fortsatt viktig at  
vi bruker de grønne posene til kun matavfall, sier Denvik. 

Mye har skjedd 
Da ØRAS startet med utsortering av matavfall var det ikke i 
de gjenkjennelige grønne posene vi har i dag. Styret besluttet 
allerede 1996 at våre innbyggere skulle begynne å sortere mat-
avfall. Spol to år fremover i tid, til 1998, og vi sorterte ut matavfall 
i svarte matavfallsposer. Det var en historisk begivenhet da det 
optiske sorteringsanlegget stod klart til bruk i 1998. Den gang 
var ØRAS en av de første som innførte optibag- systemet i Norge.  

Frem til de svarte posene for matavfall ble innført hadde våt-
organisk avfall blitt deponert. Matavfall ble lagt på «fyllinga», men 
det skulle det nå bli en historisk endring på da det ble forbudt å 
deponere våtorganisk avfall.  

I 2001 blir de velkjente grønne posene til matavfall innført. De 
første årene var det biologiske nedbrytbare poser lagd av mais. 
Tanken var god, men vi hadde noen utfordringer, blant annet 
med at de gikk i oppløsning under kjøkkenbenken, og at selve 
dobbelknuten ikke gikk i oppløsning under komposterings-
prosessen på den tiden. Vi gikk derfor over til de grønne posene 
vi kjenner til i dag. ØRAS ser stadig etter løsninger som gagner 
både miljøet og befolkning – hvem vet hva fremtiden vil bringe?
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Henting av grovavfall 
hjemme hos deg
Tilbudet gjelder funksjonshemmede, eldre og andre 
som ikke har e gnet kjøretøy / t ilhenger for levering av 
avfall til gjenvinnings stasjonen.

Avfallet som skal hentes må være sortert i henhold til samme 
regler som for  sortering ved gjenvinnings stasjonen. Avfallet 
må stå klart for opp lessing ved  kjørbar veg / i nnkjørsel / gårds-
plass eller i carport / garasje. 

Max avfallsmengde som hentes: 3 m3

Max vekt på enkeltgjenstander: 100 kg

Hentedager: Etter avtale

Betaling: VIPPS ( #11612)

Fast transportpris: Kr. 1.500,- inkl.mva.

I prisen inkluderer vi levering av opptil 4 dekk med eller uten 
felg, og 2 gjennomsiktige sekker med restavfall. Det til kommer 
et pristillegg for levering av betalingspliktig rest avfall. Kontakt 
ØRAS eller se www.oeras.no/hente for bestilling. 

Vinn gavekort verdt 1000,-
Gavekortet kan brukes på 
Miljøstasjon Dal Skog og i 
bruktbutikken ØMGJØRAS. 

Send løsningsordet (leses nedover i grønt 
felt) i en melding på Facebook siden vår, eller 
i en e-post til: konkurranse@oeras.no. 
Merk meldingen med «Konkurranse».  
Svarfrist 1. august 2024. Vinneren blir 
kontaktet. 

1. Drivstoff som 
renovasjonsbilene  
går på? 

2. Prisen for å levere 
hageavfall? 

3. Annet ord for “dynga”? 

4. Hva får man hvis man 
lagrer hageavfall?  

5. Hva slags avfall kan man 
delta i lotteri med? 

6. Annet ord for søppel?  

7. Navn på person vi har 
intervjuet i dette bladet?  

8. Annet ord for innpakning.

9.  Hvilket sted slurver 
vi oftest med 
kildesortering?

Løsningsordet er 

noe vi produserer
 

på ØRAS!

Lykke til!

http://www.oeras.no/hente
mailto:konkurranse%40oeras.no?subject=
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Har du lastet ned appen  
MIN RENOVASJON?

Med appen kan du:
• Finne tømmedager for ditt husholdningsavfall

• Sette eget varsel for dagen i forveien

• Få tips til hvordan sortere avfall

• Få oversikt over returpunkter for  
glass- og metallemballasje 

• Sende oss en melding dersom avfallet ikke er tømt

Du finner den der du laster ned apper, for eksempel  
i Google Play eller AppStore.

ÅPNINGSTIDER MILJØSTASJON DAL SKOG 2024 
 
Privatkunder
Hverdager   8–15
Torsdag   8–19
Lørdag   9–15

Næringskunder
Hverdager   8–15

Unntatt høytids- og helligdager  
og romjul. Se evt. www.oeras.no

OMGJØRAS bruktbutikk
Hverdager   10–15
Torsdag   10–19
Lørdag   9–15

NB! Åpningstider våren 2024
1. og 17. mai   Stengt
Kr. himmelfartsdag 9. mai    Stengt
Pinseaften 18. mai   9–15
2. pinsedag 20. mai   Stengt

Telefonhenvendelser  
Besvares man – fre kl. 9.00 –15.00.

* Anlegget kan være stengt eller ha reduserte åpningstider i forbindelse 
med høytids- og helligdager. Se åpningstider www.oeras.no

Brukerbetaling kr. 100,- Mer info om dette finner du på www.oeras.no

NB!

Du finner informasjon om 
sortering og renovasjon her:

www.oeras.no
www.sortere.no
www.eidsvoll.kommune.no
www.hurdal.kommune.no
www.nannestad.kommune.no
www.ullensaker.kommune.no

Følg oss på:
www.facebook.com/oeras.no

@oerasdalskog
@oerasiks
@stine.sorterer

TAKK TIL ALLE SOM BRYR SEG!

Det du gjør betyr noe.

Miljøstasjon Dal Skog
Ørasvegen 85 / 2054 Mogreina 
Tlf: 63 92 78 80 / e-post: firmapost@oeras.no / www.oeras.no
Har du spørsmål om renovasjon, kan du sende en e-post til: renovasjon@oeras.no

Trykk Aksell / Trykket på miljøvennlig papir

http://www.oeras.no
http://www.oeras.no
http://www.oeras.no
http://www.oeras.no
http://www.sortere.no
http://www.eidsvoll.kommune.no
http://www.hurdal.kommune.no
http://www.nannestad.kommune.no
http://www.ullensaker.kommune.no
http://www.facebook.com/oeras.no
mailto:firmapost%40oeras.no?subject=
http://www.oeras.no
mailto:renovasjon%40oeras.no?subject=
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